
 

 
Date: 26 July 2019  

Clarification Note No. 1 to  

ITB No. SEC/14/2019 for the  

Provision of Cisco Products & Related Services 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Question 1: 

Please specify the memory and HDD of Art. 13 Cisco UCS-E, Double Wide, 8 Core, 2.0 GHz CPU, 4 HDD, p/n 

UCS-E180D-M3/K9 under ITB Annex H – Financial Information & Price Schedule, TABLE 2 – PRICE 

SCHEDULE. 

  

Answer 1: 

It is RAM: 16GB, HDD: 4 x 2TB. 

 

Question 2: 

Will all orders be placed in Vienna, or will they be placed in other countries as well? 

 

Answer 2: 

All OSCE Executive Structures will place the orders. You may get acquainted with our current locations in here: 

https://www.osce.org/where-we-are. 

 


